
GMINA LIPNIK
27- 540 Lipnik

teL 15/8691410. fll15/8691754
NIP 863J605917

Znak sprawy: Znak sprawy ZP.271.2.2018 Lipnik, dnia 04 kwiecień 2018r.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie robót

budowlanych w zakresie rzeczowym objętym zadaniem inwestycyjnym pn.

Remont dróg gminnych w ramach usuwania skutków kłęsk żywiołowych

Remont drogi gminnej nr 337023 T WIostów - Swojków na odcinku 400 mb od km I + 256

do km I + 656 celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 04.04.20 18 r.

o godz. 10:15 uprzejmie informuje, że:

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty:

b) w temlinie została złożona oferta przez Wykonawcę:

182 000,00 zł

Numer Nazwa (firma) Wykonawcyoferty Adres Wykonawcy
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. ul. Rakowska 40

I Z.O.O 28-200 Staszów

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0. ul. Rakowska 33
2 DYLMEX - INWESTYCJE Sp.k 28-200 Staszów

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM Piaseczno 44
3 Tomasz Wojtas 27-670 Łoniów

4
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -Mostowych Chybiee 77, 27-225 Pawłów

Karol Cieśla



c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Cena Długość Termin
Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy okresu wykonania
oferty nettolbrutto zamówieniagwaranCji l

rękojmi

Pnedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. 51at 30.06.2018
z.0.0 ul. Rakowska 40

I
28-200 Staszów 222933,27

274207,92

Pnedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0. 172 766,10 51at 30.06.2018
DYLMEX - INWESTYCJE Sp.k

212502,30
2 ul. Rakowska 33

28-200 Staszów

Pnedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM 166519,06 51at 30.06.2018
Tomasz Wojtas

204818,44
3 Piaseczno 44

27-670 Loniów

Pnedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych 233910,97 51at 30.06.2018
Karol Cieśla

4 Chybice 77, 27-225 Pawłów 287710,49

WYln3Czcny do pelnicn' .runk;;q.lll GminyLif~
re eee "'

mgr Arul,...,.ej Gnqd::.if'


	00000001
	00000002

